
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 29 травня 
2006 року № 17-V “Про персональний склад погоджувальної ради 

Одеської обласної ради V скликання”

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні”», пункту 2.6.3. частини 2.6. розділу 2 Регламенту Одеської обласної 
ради  V скликання,  враховуючи  рішення  обласної  ради  від  9  листопада 
2007 року  № 346-V «Про  дострокове  припинення  повноважень  депутатів 
Одеської обласної ради V скликання Барвіненка В.Д. та Гриневецького С.Р.» 
та  протоколи  засідань  депутатських  фракцій  обласної  ради  V скликання 
Народної партії  «Народна ініціатива» та «Блок Юлії Тимошенко»,  обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Вивести  зі  складу  погоджувальної  ради  Одеської  обласної  ради, 
затвердженого рішенням обласної ради від 29 травня 2006 року № 17-V «Про 
персональний  склад  погоджувальної  ради  Одеської  обласної  ради  V 
скликання»:

-  Барвіненка В.Д., керівника депутатської фракції обласної ради «Блок 
Юлії Тимошенко»;

-  Гриневецького  С.Р., керівника  депутатської  фракції  обласної  ради 
Народної партії «Народна ініціатива».

2. Ввести до складу погоджувальної ради Одеської обласної ради:
-   Єпура  Григорія  Володимировича,  керівника  депутатської  фракції 

обласної ради Народної партії “Народна ініціатива”;
-  Веселова  Сергія  Робертовича,  керівника  депутатської  фракції 

обласної ради «Блок Юлії Тимошенко».

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 392-V


